CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Sâmia Bomfim

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2025

(Da Sra. Sâmia Bomfim)

Requer  inclusão  da  assinatura
na  Indicação  nº  236/2025,  que
“Sugere adoção de providências
para  o  reforço  no  quadro  da
carreira  de  Auditor  Fiscal  do
Trabalho.”

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  102  do  Regimento  Interno,  a
inclusão de minha assinatura como coautora na Indicação nº 236/2025, que
“Sugere  adoção  de  providências  para  o  reforço  no  quadro  da  carreira  de
Auditor Fiscal do Trabalho, de autoria da deputada Fernanda Melchionna.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2025.

Deputada Sâmia Bomfim

PSOL/SP

Câmara dos Deputados – Gabinete 642, Anexo IV - CEP 70160-900 – Brasília – DF. Tel: 61-
3215-5642.

E-mail: dep.samiabomfim@camara.leg.br

*C
D2

56
16

59
53

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sâmia Bomfim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256165953700

RE
Q

 n
.8

28
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
5

17
:4

3:
11

.1
40

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Sâmia Bomfim)

Requer inclusão da assinatura

na Indicação nº 236/2025, que “Sugere

adoção de providências para o reforço no

quadro da carreira de Auditor Fiscal do

Trabalho.”

Assinaram eletronicamente o documento CD256165953700, nesta ordem:

 1  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP) - Fdr PSOL-REDE

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sâmia Bomfim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256165953700

RE
Q

 n
.8

28
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
5

17
:4

3:
11

.1
40

 -
M

es
a